São José do Rio Pardo, 20 de março de 2012.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Praça dos Três Poderes 1

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Saúde (Assistência Farmacêutica) 12/03/2012 13.542,25

Ensino Fundamental (Quese) 12/03/2012 97.870,00

Distribuição Federal (Fundeb) 13/03/2012 285.645,86

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 13/03/2012 2.420,51

Distribuição Federal (ITR Incra) 13/03/2012 13,27

Saúde (Atenção Básica) 16/03/2012 32.227,00

Distribuição Federal (ITR Incra) 20/03/2012 1.073,35

Distribuição Federal (FPM) 20/03/2012 124.252,66

Distribuição Federal (CFRH) 20/03/2012 290,45

Distribuição Federal (Fundeb) 20/03/2012 253.963,74

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 20/03/2012 48.671,73

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Ângela Maria Mantovani Rueda

Coord. Geral de Finanças e Orçamento